団体名

（ご担当者）

所在地

電　話

 下記のとおり利用したいので、申し込みます。

利 用 日 　令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　）

到着予定 出発予定 　　　　時　　  　分

来 園 予 定 者

来 園 方 法

有 料 乗 物

そ の 他

みどぽんと
一緒に記念撮影

    （FAX　0567-52-1514）

   海南こどもの国所長　殿

令和　　年　　月　　日

海南こどもの国利用申込書

記

雨 天 の 場 合

※裏面（団体利用の皆様へ）を必ずご覧ください。

　　利用日時の変更・中止の場合は決定次第、雨天等の場合は当日速やかに、ご連絡ください。

　　記念撮影は事前申込みが必要です。申込状況により、ご希望に添えない場合もあります。

利 用 日 時

決　行　・　変　更（令和　　　年　　　月　　　日）　・　中　止

大人　　　　名　　・　　子ども　　　　名　・　計　　　　　名

バス　　　台　・　公共交通機関　　・　　自家用車　　　　台　・　徒　歩

　　利用する　　　・　　　利用しない　　※割引利用回数券あります（裏面参照）

　　時　　  　分

希望する（　　　　時頃、場所：　　　　　　　　）・希望しない